
Příloha č. 5 Výzvy 
Cenová specifikace

Nabídkové ceny uvedené v tabulce budou kalkulovány za 1 ROK PLNĚNÍ.

Iluminační technika Název služby a mater, položky Množství Jednotka Cena celkem bez DPH Sazba DPH Cena celkem s DPH

Dekory konzolové Montáž a demontáž (M+D), vč. dopravy - Mont. plošiny pro VO 31 1 000 Kč 31 000,00 Kč 6 510,00 Kč 37 510,00 Kč
Duk. hrdinů, Komunardů, Stross. náměstí
Zprovoznění všech dekorů (rozsvícení, zhasnutí) 31 100 Kč 3 100,00 Kč 651,00 Kč 3 751,00 Kč

Dekory závěsné Montáž a demontáž (M+D), vč. dopravy - Mont. plošiny /nad tramvají/ 18 2 800 Kč 50 400,00 Kč 10 584,00 Kč 60 984,00 Kč
M. Horákové
Technický dozor při rozsvěcení ( a při montáži + dispečink, pohotovost 
v průběhu svícení - operativní servis do 48 hodin) 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

Sírosmayerovo nám.
Vánoční strom Montáž a demontáž 2 řetězů, 20 m/řetěz, vč. dopravy 1 9 000 Kč 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč

Montáž a demontáž závěsných ozdob, vč. dopravy 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč
Technický dozor při rozsvěcení 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč

Ortenovo nám.
Vánoční strom Montáž a demontáž 2 řetězů, 20 m/řetěz, vč. dopravy 1 8 000 Kč 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

Montáž.a demontáž závěsných ozdob, vč. dopravy 1 2 000 Kč 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč
Technický dozor při rozsvěcení 1 3 000 Kč 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč
Doplnění případně poškozených světelných řetězů a svět. prvků na 2 stromy 1 12 000 Kč 12 000,00 Kč 2 520,00 Kč 14 520,00 KČ

J Ostatní Zprovoznění a zkouška všech dekorů před instalací 1 300 Kč / hodina
Operativní servis a opravy 1 300 Kč / hodina
Technická kontrola + předpoklad oprav celkem včetně dopravy 1 36 000 Kč 36 000,00 Kč 7 560,00 Kč 43 560,00 Kč
Zajištění administrativní přípravy s MHMP ( fotodokumentace apod.) 1 10 000 Kč 10 000,00 Kč 2 100,00 Kč 12 100,00 Kč
Revizní zpráva stožárů VO dle požadavku MHMP 1 19 000 Kč 19 000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Kč
Spotřeba el. energie - předpoklad 1 29 000 Kč 29 000,00 Kč 6 090,00 Kč 35 090,00 Kč
VRN, dopravné (vyskladnění a uskladnění), materiál při montážích 1 14 500 Kč 14 500,00 Kč 3 045,00 Kč 17 545,00 Kč

| CELKEM CENA ZA ROČNÍ PLNĚNÍ 240 000,00 Kč ( 50 400,00 Kč 290 400,00 Kč

Vzhledem k ceně 1 roku -  2017/2018 i vzhledem k inflační doložce cena nepřesáhne částku 1.000.000,- Kč bez DPH za 4 roky


